
UCHWAŁA NR XLI/255/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w  sprawie  udzielenia  Gminie Margonin ze  środków  budżetu  Powiatu  Chodzieskiego na 
2018 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1868 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Margonin ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego na 2018 r. 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na zakup łodzi wiosłowej dla drużyny WOPR w Margoninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 17714732-5C74-47F7-8C82-995EB367D7C0. Uchwalony Strona 1




